
Institut Valencià de la Joventut.Generalitat Jove Institut Valencià de la Joventut.Generalitat Jove

RESOLUCIÓ de 30 de setembre de 2013, del director 
general de la Joventut i de l’Institut Valencià de la Joven-
tut.Generalitat Jove, per mitjà de la qual s’acorda donar 
publicitat a les subvencions concedides després de la con-
vocatòria establida a l’empara de l’Orde 4/2013, de 21 de 
març, de la Conselleria de Benestar Social, per la qual es 
convoca concurs públic per a la concessió d’ajudes a con-
sells locals de la joventut, per a l’any 2013. [2013/9675]

RESOLUCIÓN de 30 de septiembre de 2013, del direc-
tor general de la Juventud i del Institut Valencià de la 
Joventut.Generalitat Jove, mediante la que se acuerda 
dar publicidad a las subvenciones concedidas tras la con-
vocatoria establecida al amparo de la Orden 4/2013, de 
30 de septiembre, de la Consellería de Bienestar Social, 
por la que se convoca concurso público para la concesión 
de ayudas a consejos locales de la juventud, para el año 
2013. [2013/9675]

En compliment del que preveu l’article 18 de la Llei 38/2003, de 
17 de novembre, General de Subvencions, que establix que els òrgans 
administratius concedents publicaran en el diari oficial corresponent les 
subvencions concedides amb expressió de la convocatòria, el programa 
i crèdit pressupostari a què s’imputen, el beneficiari, quantitat concedida 
i finalitat de la subvenció, i en virtut del que establix la disposició final 
primera de l’esmentada Orde 4/2013, de 21 de març, de la Conselleria 
de Benestar Social, per la qual es faculta al director general de la Joven-
tut i de l’Institut Valencià de la Joventut.Generalitat Jove per a dictar 
quantes instruccions i resolucions resulten necessàries per al desplega-
ment i execució del que preveu esta orde, resolc:

Donar publicitat a les subvencions concedides després de la con-
vocatòria establida en l’Orde 4/2013, de 21 de març, de la Conselleria 
de Benestar Social, per la qual es convoca concurs públic per a la con-
cessió d’ajudes a consells locals de la joventut, per a l’any 2013, per 
al desenvolupament del seu programa anual d’activitats, a càrrec de la 
línia de subvenció SE000016 del pressupost de l’Institut Valencià de la 
Joventut per al 2013.

València, 30 de setembre de 2013.– El director general de la Joven-
tut i de l’IVAJ.GVA JOVE: Marcos Sanchis Fernández.

ANNEX
Ajudes concedides

Consells locals de la joventut Exp. Subvenció 
concedida

Consell de la Joventut d’Alzira 2/2 5.103,70
Consell de la Joventut de Sueca 2/3 5.468,25
Consell de la Joventut de Carcaixent 2/4 6.890
Consell de la Joventut de Quart de Poblet 2/5 2.000
Consell de la Joventut de Mislata 2/6 6.000
Consell de la Joventut d’Ontinyent 2/7 9.186,66
Consell dels Joves de Gandia 2/8 6.000
Consell de la Joventut d’Alacant 2/9 9.350,71

En cumplimiento de lo previsto en el artículo 18 de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre, General de Subvenciones, que establece que los 
órganos administrativos concedentes publicarán en el diario oficial 
correspondiente las subvenciones concedidas con expresión de la con-
vocatoria, el programa y crédito presupuestario al que se imputen, el 
beneficiario, cantidad concedida y finalidad de la subvención, y en vir-
tud de lo establecido en la disposición final primera de la citada Orden 
4/2013, de 21 de marzo, de la Consellería de Bienestar Social, por la 
que se faculta al director general de la juventud y del Institut Valencià 
de la Joventut.Generalitat Jove para dictar cuantas instrucciones y reso-
luciones resulten necesarias para el desarrollo y ejecución de lo previsto 
en esta orden, resuelvo:

Dar publicidad a las subvenciones concedidas tras la convocatoria 
establecida en la Orden 4/2013, de 21 de marzo, de la Consellería de 
Bienestar Social, por la que se convoca concurso público para la con-
cesión de ayudas a consejos locales de la juventud, para el año 2013, 
para el desarrollo de su programa anual de actividades, con cargo a la 
línea de subvención SE000016 del presupuesto del Institut Valencià de 
la Joventut.Generalitat Jove para 2013.

Valencia, 30 de septiembre de 2013.– El director general de la 
Juventud y del IVAJ.GVA JOVE: Marcos Sanchis Fernández.

ANEXO
Ayudas concedidas

Consejos locales de la juventud Expte. Subvención 
concedida

Consell de la Joventut d’Alzira 2/2 5.103,70
Consell de la Joventut de Sueca 2/2 5.468,25
Consell de la Joventut de Carcaixent 2/4 6.890
Consell de la Joventut de Quart de Poblet 2/5 2.000
Consell de la Joventut de Mislata 2/6 6.000
Consell de la Joventut d’Ontinyent 2/7 9.186,66
Consell dels Joves de Gandia 2/8 6.000
Consell de la Joventut d’Alacant 2/9 9.350,71

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2013-10-14T14:29:34+0200
	DIARIO OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVICI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




